



Årsrapport 2022 Haraldsplass Diakonale Sykehus (HDS)

Tillitsvalgte

Fagforbundet på Haraldsplass Diakonale Sykehus skal prøve å få til ett valg i Februar/Mars da hovedtillitsvalgt og plasstillitsvalgte er på valg.

Aura Sofia Wie er plasstillitsvalgt for matverter og kokker.
Aura jobber selv som matvert.

Svend H Borgen er plasstillitsvalgt for logistikk og han jobber på sentrallageret i det daglige.

Hovedtillitsvalgt Trond Larsen er på valg som hovedtillitsvalgt og stiller til gjenvalg.
Trond er ansatt som portør på Haraldsplass Diakonale Sykehus.
Trond er også valgt etter vedtektene som nestleder i Fagforbundet Helse Bergen

Medlemsmøter og aktiviteter

Har holdt noen markeringer i år. Blant annet renholderens dag, portør dagen, sykepleier dagen
I tillegg har der blitt utdelt noen effekter og snop til jul og påske.

Nye Haraldsplass Diakonale Sykehus

Vi fortsetter renoveringen av D og C blokken.

Sommeren 2022 viste stor økning av pasienter inn til sykehuset.

Økonomiske midler til Covid-19 også tok slutt.

HDS har en mye større vekst enn andre sykehus i Norge, sett ut fra hvilket sykehus vi er. De siste årene ligger dette på ca. 5 % mer enn forutsatt i statsbudsjettet. De siste 12 månedene har aktiviteten økt med 4,5 %, mens Helse Bergen har økt 1,7%. Det er usikkert om vi får kompensert for denne veksten, men sykehuset er i dialog med Helse Vest om dette.

Vår fagforening og andre sykehus fagforeningene har i tillegg til direktøren vært ute i media for blant annet å uttrykke bekymring over vinterens tøffe situasjon på sykehuset.

De ansatte har virkelig stått på og alle har vært med og dra lasset.

Dette er dessverre ett politisk problem og det gjelder ikke bare på Haraldsplass. Fagforbundet har sammen med de andre foreningene på huset vært i tett dialog og diskusjoner med ledelsen for sammen om og kunne løse problemet.

Fagforbundet har også deltatt i den nasjonale Forbedringsundersøkelsen på HDS

Blant annet en del klargjøring rundt spørsmål som oppleves forvirrende.

Der har blitt laget noen gode lokale avtaler og der har medlemmene på Haraldsplass vært meget fornøyd.

Jeg takker alle tillitsvalgte for god jobb utført

Trond Larsen

Hovedtillitsvalgt Haraldsplass Diakonale Sykehus